Raporti i pérgjithshém i realizimit té punéve nga Drejtoria e Arsimit

Furnizim me lektyra per shkolla pér 41 shkolla ne vlere financiare 49,865.76 euro.

Furnizim me me 6 klasa pér nxénésit para fillor me vlere financiare 12,500 bashkéfinancim
me Caritasin Zvicerran.

Ndértimi | rrethojave shkollore ne vlere financiare 119,519 euro.

Jané investuar mjete konkretizimi pér 6 shkolla ne bashkéfinancim me Banken Botrore ne
vlere financiare 31,209.95.

Jané dhuruar mjete konkretizuese, donacione nga GIZ-i Gjerman ne vlere financiare 2000
euro.

Jané blere kositése bari pér 16 shkolla ne vlere financiare 3,596.64 euro
Jané blere makina pastrimi pér 11 shkolla ne vlere financiare 22,779.90 euro.

Jané intervenuar ne 12 shkolla ne pérmasimin e infrastrukturés shkollore ne viere
financiare 100,000 euro.

Jané furnizuar me kabinete te shkencave Biologji, Kimi dhe Fizike pér 20 shkolla ne vlere
financiare 286,734.50 euro.

Jané furnizuar me TV monitor 24 shkolla ne vlere financiare 34,800 euro.

Jané intervenuar ne 2 shkolla ne vendosjen e kamerave ne shkolla ne vlere financiare
4,698.60 euro.

Jané vendosur 6 kénde lodra ne shkolla dhe ne gerdhe ne vlere financiare 35,442 euro
Jané furnizuar me inventar shkollor pér 30 shkolla ne vlere financiare 54,554 euro.

Jané dhuruar donacion kabinete pér shkollén e mesme teknike nga Ambasada Japonisé ne
viere financiare 46,677 euro.




Renovimi | gerdhes publike ne gytet ne vlere financiare 80,498.50 euro.

Jané dhuruar kabinete pér shkollén teknike nga Bursa e Turqisé ne vlere financiare 4,699.65
euro.

Eshté furnizuar shkolla teknike me kabinet te Arkitekturés ne vlere financiare 15,960 euro.
Furnizim me inventar pér ¢cerdhe ne vlere financiare 19,870 euro.

Jané furnizuar 12 shkolla me kabinete te shkencave 168,250 euro.

Jané vendosur kamerat ne12 shkolla ne vlere financiare 21,346 euro.

Kabineti | rrobagepésis éshté furnizuar me pajisje te cepjes ne vlere financiare 6,895 euro.
Jané furnizuar me makina te pastrimit 6 shkolla me kosto te blerjes prej 7,244 euro.

Jané furnizuar 20 shkolla me piano elektrike ne vlere financiare 12,744 euro.

Renovimet e objekteve shkollore pér 24 shkolla ne vlere financiare 444,218 euro.

Ndeértimi | sallés se sportit ne shkollén “Enver Maloku” ne Podujeve ne vlere financiare
215,488 euro.

Me bashkéfinancim te Caritasin jané investuar 10,000 euro ne projektin pér eko klubet e
shkollave te mesme.

Ndértimi | shkollés “Ali Ajeti “ ne Balloc ne vlere financiare 549,590 euro.

Ndértimi | shkollés “Ali Hadri “ ne Obrangé ne vlere financiare 522,398 euro.

Ne bashkéfinancim me Caritasin jané furnizuar me inventar 5 klasa para filloré ne viere
financiare 16,631 euro.

lané investuar rekuizita sportive pér dy salla sportive ne vlere financiare 15,279 euro.
Nderimi | shkollés “Musli Dumoshi” Dumosh ne vlere financiare 584,807.94 euro.

Jané intervenuar ne 28 shkolla ne permisimin e infrastrukturés shkollore ne vlere financiare
500, 000euro .

Jané intervenuar ne evidencén e energjisé ne 4 objekte shkollore 730,000 euro.

Jané furnizuar 6 shkolla me kabinete te shkencave ne vlere financiare 48,681 euro.

Jané vendosur kamera te sigurisé ne 5 shkolla vlera financiare e ti éshté 21,463 euro.




Furnizim me kabinete te muzikés pér 6 shkolla ne vlere financiare 8,730 euro.

Furnizim me material pér perde ne vlere financiare 17,984 euro.

Ndértimi | aneksit ne shkollén “Naim Frasheri” dhe intervenimi ne dy shkolla tjera ne viere
financiare 152,952 euro.

Furnizim me kabinete te shkencave pér tri shkolla ne vlere financiare 52.432 euro.
Jané furnizuar te gjitha shkollat me kompjuter ne vlere financiare 170,358 euro.
Jané duke u realizuar edhe kéto projekte:

Renovimi | dhe adaptimi pér gerdhe | objektit te vjetér te shkollés “Hamit Sejdiu” ne
Kerpimeh ne vlere financiare 193,615 euro.

Nderimi | sallés “Ali Ajeti” ne Sfecel ne vlere financiare 373,787 euro.
Nderimi | shkollés “Hasan Ramadani” ne Shajkoc ne vlere financiare 594,444 euro.

Furnizim me shporta pér mbeturina ne vlere financiare 12,300 euro.




